令和６年４月 日

一般社団法人日本樹木医会茨城県支部

会 員 各 位

（一社）日本樹木医会茨城県支部

支部長   古谷 孝行

事務局   関  敏之

令和６年度 第３２回通常総会開催について

皆様方には御健勝のことと拝察申し上げます。この度標記の件につき、下記の通り

開催することになりましたのでご案内致します。何かとご多様の折りとは存じます

が、是非ともご出席の上ご審議頂けますよう宜しくお願い申しあげます。

記

    日  時  令和６年５月１８日(土)  １０時～１５時３０分

    場  所  土浦亀城プラザ ４階 学習室

内  容 １．受付 ９時３０分～１０時

     ２．第３２回支部通常総会 １０時３０分～１２時００分

     ３．記念講演・現地検討会 １３時３０分～１５時３０分

尚、出欠席につきましては５月９日(木)までに、ご連絡頂きますようお願い致します。

欠席される方は、お手数でも委任状に記入のうえ、郵送またはＦＡＸまたはメールに

て事務局まで送付下さい。

連絡先  事務局 関 敏之 石岡市石岡 13918-10 (有)グリーン巴 内

TEL  0299-23-4694  FAX  0299-24-1699

Ｅ－mail  green-tomoe@bz01.plala.or.jp

 出欠席確認票

               氏 名

令和６年度第 32 回通常総会に   出席します     欠席します

           （いずれかを○で囲んで下さい）

追伸 年会費について当日ご持参頂きますようお願い致します。

   計 18,000 円 内訳（本部 12,000 円 支部 5,000 円 関東甲信 1,000 円）

委 任 状

私儀、令和６年５月１８日(土）開催の（一社）日本樹木医会茨城県支部第 32 回通

常総会の議決に関する一切の権限を              に委任します。

（一社）日本樹木医会茨城県支部長  殿

                        令和  年  月  日

住 所

氏 名

※ＦＡＸの場合は切り取らず、このまま電送して下さい。

タイムスケジュール

開催時間 科 目 講師名 備 考

9:00~9:30 受付準備 設営  30 分

9:30~10:00 受付  30 分

10:00~10:15 開会宣言

支部長挨拶

副支部長

支部長

15 分

10:15~10:30 来賓あいさつ 森づくり推進室長 15 分

10:30~12:00 第 32 回通常総会  90 分

12:00~13:30 昼食・移動 真鍋小学校に移動 90 分

13:30~15:30  記念講演「茨城県天然記

念物・真鍋の桜の管理方

法とこれからの管理計画

について」

現地検討会・質疑応答

芹澤 誠 樹木医 120 分

15：30 現地にて解散